АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 апреля  2021 года                            № 11                                 п. Октябрьский

       О внесении изменений в постановление  № 37 от 03 декабря 2019 года «О присвоении почтового адреса объекту».
     В соответствии  с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 03.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Минфина РФ от 05.11.2015 года 171-н «Об утверждении перечня элементов  планировочной структуры, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса,  и Правил сокращённого наименования  адресообразующих элементов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в постановление № 37 от 03 декабря 2019 года «О присвоении почтового адреса объекту», изложив в следующей редакции:
«Присвоить объектам  недвижимости нежилым  зданиям (зданию конторы площадью 170 кв. м), двум зерноскладам (площадью 1000 кв. м и площадью 540 кв. м, мехтоку (площадью 50 кв. м), автовесам (площадью 55 кв. м), расположенным  в кадастровом квартале 64:19:060519, следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская  область, Лысогорский муниципальный район,  село Юнгеровка,  в 628 метрах северо-западнее дома 38 по улице  Центральная.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                          Е.В. Тишина